СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	 «О проекте решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Неклиновского района за 2013 год »

                                                                               27 марта 2014г.
Обсудив проект решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Неклиновского района за 2013 год»
Собрание депутатов Покровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять проект решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Неклиновского района за 2013 год» в первом чтении (приложение).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Неклиновского района за 2013 год » на 15 часов 8 апреля  2014 года. Провести публичные слушания в помещении кинотеатр «Мир» по адресу: Ростовская область, с.Покровское, пер.Парковый ,1 «А»

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель
Ткачева С.Н.)

            Глава

           Покровского сельского поселения

В.Г.Гордиенко

          с. Покровское

          27 марта 2014г.№
 46
PAGE
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Решения об исполнении бюджета Покровского сельского поселения\Решение об исполнении бюджета 2012г\Реш 46от 27.03.2014г. О проекте решения.doc